
316 Ostrau - Krosigk - Wettin
gültig ab 09.09.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101

s

223

222

Ostrau, Schule

Ostrau, Schloss

Drehlitz, Ortsmitte

Drobitz, Petersberger Straße

Kütten, Christian-Reuter-Platz

Petersberg, Siedlung

Petersberg, Tierpark

Petersberg, Grüne Gasse

Kaltenmark, Hallesche Straße (3)

Kaltenmark, Gemeinde

Krosigk, Wassermühle

Krosigk, Am Mühlteich

Krosigk, Neue Häuser

Merbitz, Straße am Gutshof

Nauendorf, Schule

Neutz, Hallesche Straße

Wettin, Lange Reihe

Wettin, Gymnasium (1)

Wettin, Gymnasium (1)

Wettin, Malzmache

Wettin, Mühlgasse

Wettin, Könnernsche Str.

ab

an

ab

an

06:38

06:42

06:47

06:51

06:55

07:02

07:03

07:04

07:10

07:11

07:12

07:13

07:16

07:20

07:22

07:27

07:34u

07:35

07:38

07:40

07:42

07:45

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt u : hält nur zum Aussteigen
 



316 Wettin - Krosigk - Ostrau
gültig ab 09.09.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

110 112

s s

222

223

Wettin, Könnernsche Str.

Wettin, Mühlgasse

Wettin, Lange Reihe

Wettin, Gymnasium (1)

Wettin, Gymnasium (1)

Neutz, Hallesche Straße

Nauendorf, Am Sportplatz

Nauendorf, Poststraße

Merbitz, Straße am Gutshof

Krosigk, Neue Häuser

Krosigk, Am Mühlteich

Krosigk, Wassermühle

Kaltenmark, Gemeinde

Kaltenmark, Hallesche Straße (4)

Petersberg, Grüne Gasse

Petersberg, Siedlung

Drobitz, Petersberger Straße

Kütten, Christian-Reuter-Platz

Drehlitz, Ortsmitte

Ostrau, Schloss

Ostrau, Schule

Drobitz, Petersberger Straße

Kütten, Christian-Reuter-Platz

Werderthau

Kösseln, E.-Thälmann-Str. (3)

Kösseln, E.-Thälmann-Str. (2)

Mösthinsdorf, Engelsplatz

Mösthinsdorf, Möster Hauptstr.

ab

an

ab

an

13:48

13:50

13:53u

13:54

14:00

14:07

14:11

14:12

14:14

14:17

14:20

14:21

14:22

14:22

14:26

14:28

14:30

14:37

14:39

14:43

14:46

...

...

...

...

...

15:42

15:44

15:47u

15:48

15:50

15:57

16:01

16:02

16:04

16:07

16:10

16:11

16:12

16:12

16:16

16:18

16:21

16:24

16:30

16:37

16:39

16:41

16:45

16:45

16:49

16:50

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt u : hält nur zum Aussteigen
 


